
 

 

РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ 

Краснодарский край 

ст. Тбилисская 

муниципальное автономное  учреждение дополнительного образования   

центр эстетического воспитания  детей «ТЮЗ» 

 

П Р И К А З 

 

 

15.09.2021 года                                   № 8 

 

 

О зачислении учащихся в студии   

МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» 

 

 

На основании Устава МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ», Положения о порядке 

зачисления учащихся в студии, заявлений родителей (законных 

представителей),  п р и к а з ы в а ю :  

 

1.Зачислить в состав учащихся МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ» с 15.09.2021 года: 

 
Студия Год 

обучен

ия 

Программа ФИО Школа, класс 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Бабич Анна Андреевна МБОУ СОШ 5 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Ватулина Евгения 

Александровна 

МАОУ СОШ 2 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Коломицев Кирилл 

Сергеевич 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Тучков Ярослав 

Александрович 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Соболева Эльвира 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 5 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Суворова Виктория 

Алексеевна 

МАОУ СОШ 2 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Устюжанина Анастасия 

Юрьевна 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Ульянцев Давид 

Витальевич 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Потапова Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Прорешная Дарья 

Александровна 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Петренко Юлия 

Игоревна 

МБОУ СОШ 5 

 



 

 
«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Солодухин Никита  МАОУ СОШ 2 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Хорищенко Эвелина 

Викторовна 

МАОУ СОШ 2 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Чусова Лера 

Витальевна 

МБОУ СОШ 5 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Шендоровская Полина 

Николаевна 

МБОУ СОШ 6 

 

«Занимательная 

психология» 

1 «Занимательная 

психология» 

Комиссаров Ярослав 

Станиславович 

МБОУ СОШ 1 

 

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1 «Театральный 

костюм» 

Гриценко Ульяна 

Петровна МАОУ СОШ 2  

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1 «Театральный 

костюм» 

Баннова Варвара 

Сергеевна МБОУ СОШ 1  

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1 «Театральный 

костюм» 

Кондратова Ника 

Алексеевна  МБОУ СОШ 1  

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1 «Театральный 

костюм» 

Мятликова Софья 

Ивановна МАОУ СОШ 2  

ДШТИ 

«Театральные 

технологии» 

1 «Театральный 

костюм» 

Смирнова Маргарита 

Александровна МБОУ СОШ 1  

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Азарова Елизавета 

Михайловна 
МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Володина Татьяна 

Андреевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Загребина Мария 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Новикова Александра 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Оганесян Алина 

Артемовна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Петренко Юлия 

Игоревна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Руденко Анна 

Михайловна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Чусова Валерия 

Витальевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 
Артемчук Милана 

Викторовна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Бакуменко Дарья 

Витальевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Бакуменко Наталья 

Витальевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 
Бондаренко Диана 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 5 



 

 
«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 
Данишак Ярослава 

Владимировна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Коваленко Арина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Седова Маргарита 

Денисовна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Токшыманова Аурита 

Азаматовна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Любуцин Богдан 

Романович 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Башкардина Мария 

Андреевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Богачева Ева 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Гаврилова Ангелина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Карапетян Диана 

Геворгиевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Челомина Ульяна 

Валерьевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Мартынюк Кристина 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 5 

«Волшебный 

лоскуток» 

1 «Волшебный 

лоскуток» 

Пантелеева Вероника 

Максимовна 

МБОУ СОШ 5 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Самсонова Анастасия 

Романовна 

«СОШ№5» 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Голенко Елизавета 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Шаповалова Валерия 

Игоревна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Гич Пётр 

Владимирович 

Домашнее 

обучение  

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Гич Евфросиния 

Владимирона 

Домашнее 

обучение 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Храмова Дарья 

Сергеевна 

Домашнее 

обучение 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Храмов Афанасий 

Сергеевич 

Домашнее 

обучение 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Буряченко Сергей 

Сергеевич 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Мельникова Юлия 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ 

№ 6 
«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Конарева Софья 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 6 
«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Пендерова Алевтина 

Сергеевна 

Детский сад  

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Мурашкина Матрёна 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№2 

«Кайдзен» 1 «Китайский язык. 

Введение в предмет» 

Адамасова Дарья  МБОУ СОШ 

№3 



 

 
«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Головатюк Максим МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Чумаков Алексей МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Чумакова Мария МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Болдырева Полина 

Андреевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Грачева Алена 

Ивановна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Кузнецова София  

Андреевна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Сотников Марк 

Юрьевич 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Сухорукова Валерия 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Филиппова Вероника 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Шатаева Василиса 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Креативное 

рукоделие» 

Назаренко Злата 

Валерьевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Карандаши» Проскурин Иван 

Дмитриевич 

не посещает 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Карандаши» Трухачова Анастасия  

Сергеевна 

д/с №1 

«Креативное 

рукоделие» 

1 «Карандаши» Ваталина Кира 

Юрьевна 

д/с № 15 

 «Музыкальная 

студия» 

1 «Игра на 

фортепиано» 

Мальцева Анастасия 

Евгеньевна 

СОШ № 7 

 «Музыкальная 

студия» 

1 «Игра на 

фортепиано» 

Мордвянникова Алёна 

Юрьевна 

СОШ № 15 

«Музыкальная 

студия» 

1 «Юный пианист» Войтова Валерия 

Валерьевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Общее 

фортепиано» 

Болотина Алла 

Витальевна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Общее 

фортепиано» 

Худякова Алина 

Юрьевна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Кузмичева Татьяна 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Лаптев Станислав 

Владимирович 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Нанаева Елизавета 

Анатольевна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

Перфилова София 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№ 15 



 

 
вышивка» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Полторацкий Дмитрий 

Сергеевич 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Прайзель Татьяна  

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Саргсян Марина 

Альбертовна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Смирнова Алла 

Сергеевна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Юстус Дмитрий 

Игоревич 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Баркова  

Дарья Павловна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Валуйская Эвелина 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Горкач Артем 

Константинович 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Давтян Каралина 

Артуровна. 

МБОУ СОШ 

№ 15 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Демидов Егор 

Владимирович 

МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Залесский Алексей 

Николаевич 

МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Кваша 

АнастасияАлександров

на 

МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Климашин Михаил 

Романович 

МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Абашкина Анастасия 

Сергеевна 

МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Ткаченко Владислав МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Новожилов Виктор МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

Кошкин Матвей МБОУ «СОШ 

№ 15» 



 

 
вышивка» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Одинокова Виктория МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«Юные 

мастерицы» 

1 «Ручная и машинная 

художественная 

вышивка» 

Петросян Юрий 

Мартиросович 

МБОУ «СОШ 

№ 15» 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Андреева Арина 

Алексеевна 

МАОУ СОШ 

№ 5  

«ИЗО» 1 «ИЗО» Валькова Александра 

Ярославовна 

МБОУ СОШ 

№ 5 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Колесникова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 7 

«ИЗО» 1 «ИЗО» Усков Артём Юрьевич МБОУ СОШ 

№7 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Беляева Мирослава 

Борисовна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Гусева Валерия 

Максимовна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Карлина Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Шкарупина Софья 

Степановна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Волкова Анастасия 

Игоревна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Курилина София 

Николаевна 

Д/с «Сказка» 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Чернышёва Инна 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Ваталин Владлен 

Юрьевич 

МБОУ СОШ 

№7 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Калашников Михаил 

Юрьевич 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«ИЗО» 1 «Гармония красок» Коротких Злата 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Габриел Габриела 

Мигеловна 

д/с 18 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Коверец Федор 

Александрович  

«Счастливое 

детство» 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Максюк Вероника 

Олеговна  

д/с «Родничок» 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Езерская Олеся 

Ивановна 

д/с №3 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Киселева Екатерина  

Сергеевна 

д/с «Ласточка» 

ДШТИ 1 «Музыкальный Киселева Виктория  д/с «Ласточка» 



 

 
«Музыкальный 

театр» 

дебют» Сергеевна 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Карабутова Вероника 

Сергеевна 

Не посещает 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Караева Ирина 

Юрьевна 

д/с 11 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Князев Артем 

Николаевич 

Не посещает 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Колесникова Анастасия 

Анатольевна 

Не посещает 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Луценко Дарья 

Кирилловна 

д/с «Сказка» 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Чугуева Алиса 

Денисовна 

д/с Родничок 

ДШТИ 

«Музыкальный 

театр» 

1 «Музыкальный 

дебют» 

Чечелян Рая Радиковна Не посещает 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Кулаева Елизавета 

Романовна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Годзеля Мария 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№ 16 

«Основы 

журналистики» 

1 «Основы 

журналистики» 

Щеглова Анастасия 

Анатольевна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

ДШТИ 

«Драм. театр»  

1 «Академия звезд» Горлов Вячеслав 

Александрович 

МБОУ СОШ 

№ 5 

ДШТИ 

«Драм. театр»  

1 «Академия звезд» Стоян Захар 

Викторович 

МБОУ СОШ 

№ 5 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Агеева София Олеговна МБОУ СОШ 

№ 1 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Артемчук Милана 

Романовна 

МБОУ СОШ 

№ 7 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Колосова Кира 

Андреевна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Кочерга Дарья 

Андреевна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Мальцева Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№ 1 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Михайлова Милена 

Романовна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Мягкая игрушка» Рыбина Надежда 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 5 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Адамасова Дарья 

Владиславовна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Берг Яна 

Владимировна 

МБОУ СОШ 

№ 7 



 

 
«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Горлова Анна 

Александровна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Грошева Варвара 

Дмитриевна 

МБОУ СОШ 

№ 6 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Полякова Полина 

Евгеньевна  

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Мягкая 

игрушка» 

1 «Домашний 

текстиль» 

Саргсян Диана 

Арменовна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Интересный 

французский» 

1 «Интересный 

французский. 

Введение в предмет» 

Байдикова Ульяна 

Петровна 

Д/С № 18  

«Интересный 

французский» 

1 «Интересный 

французский. 

Введение в предмет» 

Клюшникова Ксения 

Александровна 

Д/С № 15  

«Интересный 

французский» 

1 «Интересный 

французский. 

Введение в предмет» 

Мартынова Варвара 

Максимовна 

Д/С № 15  

«Интересный 

французский» 

1 «Интересный 

французский. 

Введение в предмет» 

Печёнкина Алиса 

Станиславовна 

Д/С № 15  

«Интересный 

французский» 

1 «Интересный 

французский. 

Введение в предмет» 

Рыбина Надежда 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№5   

«Интересный 

французский» 

1 «Интересный 

французский. 

Второй 

иностранный» 

Мурашкина Матрена 

Сергеевна 

МАОУ СОШ 

№ 2  

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Кравченко 

Ульяна 

Михайловна 

Д.с № 3 

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Пархомина Анастасия 

Николаевна 

Д.с № 3 

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Приходько Илья 

Сергеевич 

Д.с № 3 

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Педус Дмитрий  

Евгенеевич 

 

Д.с № 3 

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Федорова Ульяна 

Игоревна 

Д.с № 3 

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Мясищев Егор 

Евгеньевич 

Д.с № 3 

«Жар-птица» 1 «Первые шаги»  Арутюнян Маргаритта Д.с № 12 

«Жар-птица» 1 «Жар-птица» Кочерга Мария 

Андреевна 

Сош № 2 

«Жар-птица» 1 «Жар-птица» Иванова Варвара 

Сергеевна 

МАОУ СОШ 

№ 2 

«Занимательны

й квиллинг» 

1 «Чудеса из бумаги» Василенко Виктория 

Александровна 

МБОУ СОШ 

№ 8        

«Занимательны 1 «Чудеса из бумаги» Голдобина Дарья МБОУ СОШ 



 

 
й квиллинг»  № 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Ковалевская Доминика МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Румянцева Дарья 

Михайловна 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Федоренко Ольга МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Бабиченко Кристина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Белобородов Андрей 

Константинович 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Важничая Екатерина МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Карипанов Богдан МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Кузьминская Анастасия 

Евгеньевна 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Купреева Анна 

Константиновна 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Михайлова Нажежда 

Павловна 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Ольховский Дмитрий 

Ярославович 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Павленко Василий 

Михайлович 

МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Савенко Никита МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Старакожев Сергей МБОУ СОШ 

№ 8        
«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Бурняшева София 

Игоревна 

д/с№3 

«Занимательны

й квиллинг»  

1 «Чудеса из бумаги» Федорова Ульяна 

Игоревна 

д/с№17 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Бугоренко Матвей 

Ильич 

д/с№17 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Комисарчук Артем 

Дмитриевич 

д/с№3  

«Сказка» 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Комисарчук Мария 

Дмитриевна 

д/с№3  

«Сказка» 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Кузнецова Вероника 

Романовна 

д/с№3  

«Сказка» 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Мартынов Илья 

Максимович 

№15 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Печенкина Кира 

Станиславовна 

д/с»Светлячок

» 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Ваталина Кира 

Юрьевна 

д/с 

«Светлячок» 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Ковалев Кирилл 

Александрович 

д/с 

«Светлячок» 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Павлюк Демид 

Александрович 

д/с №5 



 

 
«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Проскурин Иван 

Дмитриевич 

д/с №15 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Тетерина Ева 

Денисовна 

д/с №15 

«Моё 

солнышко»  

1 «Беседушка» Черкашина Ева 

Романовна 

д/с 

«Светлячок» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Артамонова Мария 

Григорьевна 

д/с»Светлячок

» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Болдырева София 

Сергеевна 

д/с №15 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Мартынова Варвара 

Максимовна 

д/с 

«Светлячок» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Проскурин Владимир 

Владимирович 

д/с №15 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Проскурина Светлана 

Дмитриевна 

д/с»Светлячок

» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Устян Грета 

Хачатуровна 

д/с №15 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Баграмян Милена 

Эриковна 

д/с»Сказка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Михайлова Екатерина 

Романовна 

д/с»Сказка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Поздняков Андрей 

Иванович 

д/с»Сказка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Прохоров Игнат д/с»Сказка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Редькина Александра 

Павловна 

д/с»Сказка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Асеев Александр 

Николаевич 

д/с №3 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Байдикова Ульяна 

Петровна 

д/с»Ромашка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Киселев Максим 

Дмитриевич 

д/с»Светлячок

» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Копа София Евгеньевна д/с»Сказка» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Максюк Ева Олеговна д/с»Родничок» 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Андреева Арина 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 5 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 
сундучок» 

Валькова Александра 
Ярославовна 

МБОУ СОШ 
№ 5 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Колесникова Мария 

Алексеевна 

МБОУ СОШ 

№ 7 

РЭР «Куклята» 1 «Волшебный 

сундучок» 

Усков Артём 

Юрьевич 

МБОУ СОШ 

№ 7 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор МАУ ДО ЦЭВД «ТЮЗ»      Т.И. Мигулева 

 



 

 

 


		2021-10-19T15:21:04+0300
	ст-ца Тбилисская ул. Красная, 24
	Татьяна Ивановна Мигулева
	Я являюсь автором этого документа




